
UCHWAŁA NR XXXI.267.2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  400 000,00 zł z: 

1.1. wolnych  środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości  400 000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się  dochody  budżetu Gminy Strumień na 2021 r. o kwotę   1 153 924,00 zł 

Dz. Treść Zwiększenie zmniejszenia 
  1 168 924,00 15 000,00 
600 Transport i łączność 558 589,00  
 Dochody majątkowe 558 589,00  
 Programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
558 589,00  

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
unijne (ul. Szkolna w Pruchnej) 

 
558 589,00 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 092,00  
 Dochody majątkowe 7 092,00  
 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego 
7 092,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 900,00  
 Dochody majątkowe 10 900,00  
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 900,00  
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
30 000,00 

 

 Dochody bieżące 30 000,00  
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
15 000,00  

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00  
758 Różne rozliczenia  15 000,00 
 Dochody bieżące  15 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów  15 000,00 
852 Pomoc społeczna 76 881,00  
 Dochody bieżące 76 881,00  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

76 881,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 465 430,00  
 Dochody bieżące 465 430,00  
 Wpływy z różnych dochodów 465 430,00  
855 Rodzina 32,00  
 Dochody bieżące 32,00  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 1



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  
 Dochody bieżące 20 000,00  
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów  ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
20 000,00 

 

§ 3. Zwiększa  się  wydatki  budżetu Gminy Strumień na 2021 r. o kwotę    1 553 924,00 zł  

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie zmniejszenie 
   1 991 343,00 437 419,00 

600  Transport i łączność 875 000,00 102 429,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 15 000,00 
  Dotacje na zadania bieżące  15 000,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 860 000,00 87 429,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00  
  Wydatki majątkowe 660 000,00 87 429,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 000,00 87 429,00 
  Budowa dróg i parkingów w Gminie Strumień  87 429,00 
  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i 

leśnych – ul. Pasieczna w Zabłociu (FOGR) 
365 000,00  

  Przebudowa odprowadzenia wody deszczowej z 
fragmentu ulicy Strażackiej w Zbytkowie wraz z 
przebudową drogi ( w ramach RFIL – środki własne) 

 
295 000,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 280 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00 280 000,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  280 000,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  280 000,00 
  Wydatki majątkowe 280 000,00  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 000,00  
  Rewitalizacja terenu kaflarni w Strumieniu 280 000,00  

710  Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  25 000,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00  

750  Administracja publiczna  6 890,00 
 75023 Urzędy gmin  6 890,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 890,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 890,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 500,00 10 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 500,00 10 500,00 
  Dotacje na zadania bieżące 4 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 
  Świadczenia  na rzecz osób fizycznych  4 000,00 
  Wydatki majątkowe 6 500,00 6 500,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 6 500,00 
  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 2



dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6 500,00 6 500,00 

  Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu dla 
jednostek OSP 

 6 500,00 

  Dotacja na dofinansowanie zakupu toru dla MDP dla 
OSP Drogomyśl 

6 500,00  

801  Oświata i wychowanie 12 600,00  
 80101 Szkoły podstawowe 12 600,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 600,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 600,00  

852  Pomoc społeczna 76 881,00  
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 881,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 76 881,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 881,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 465 430,00  
 85395 Pozostała działalność 465 430,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 465 430,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256 650,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 208 780,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  12 600,00 
 85401 Świetlice szkolne  12 600,00 
  Wydatki bieżace jednostek budżetowych  12 600,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 600,00 

855  Rodzina 32,00  
 85503 Karta Dużej Rodziny 32,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 32,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 900,00  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00  
  Wydatki majątkowe 120 000,00  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00  
  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Strumieniu, kanalizacji w Bąkowie oraz ul. Nowej w 
Strumieniu - - w ramach RFIL (VAT) 

120 000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 900,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 900,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 890,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 010,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00  

§ 4. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.220.2020  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 
2020 r. pod nazwą „Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków” – otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI.220.2020  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. 
pod nazwą „Zadania inwestycyjne w roku 2021” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI.220.2020  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. 
pod nazwą „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 roku” - otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI.220.2020  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 
2020 r. pod nazwą „Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań własnych gminy w roku 2021”- otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 3



§ 5. Budżet po zmianach wynosi: dochody: 76 086 945,76 zł, wydatki: 85 096 118,87 zł. Deficyt budżetu 
gminy Strumień wynosi 9 009 173,11 zł.  Źródłem pokrycia deficytu będą: 

5.1. przychody z zaciągniętego kredytu w wysokości 4 000 000,00 zł, 

5.2. przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  1 193 222,60 zł, 

5.3. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 59 012,04 zł; 

5.4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 756 938,47 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.267.2021 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI.220 .2020 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 29  grudnia 2020 r. 

   
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW    

ORAZ  ROZCHODÓW  I WYDATKÓW 
   

Lp. TREŚĆ Plan 2021 r 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 11 088 373,11 

1 Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 4 000 000,00 

2 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach RFIL 

1 060 000,00 

3 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach GFRPA 

133 222,60 

4 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (Erasmus+, Powerse) 

59 012,04 

5 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 

6 Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 986 138,47 

2. DOCHODY BUDŻETU 76 086 945,76 

 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (14+19) 87 375 318,87 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 2 279 200,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 2 170 200,00 

1.1 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2011 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 600 000,00 

1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2015 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 800 000,00 

1.3 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2016 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

1.4 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2017 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 100 000,00 

1.5 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2018 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 1



1.6 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2019 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 50 000,00 

1.7. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 200,00 

2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 59 000,00 

2.1 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2018 16 000,00 

2.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2019 22 000,00 

2.3. Kanalizacja Bąków 21 000,00 

3 Udzielone pożyczki 50 000,00 

4 WYDATKI BUDŻETU 85 096 118,87 

 RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 87 375 318,87 

3 DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -9 009 173,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.267.2021 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Załącznik Nr 4       
do Uchwały Nr XXVI. 220  .2020          
Rady Miejskiej w Strumieniu      
z dnia 29  grudnia  2020 r.                                     
 ZADANIA INWESTYCYJNE    
 W ROKU 2021    
         

Klasyfikacja budżetowa w tym: w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             Wydatki 
Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 (7,9) 

środki  
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (7) 

1 WPF Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 0 10 0 1010 6050 50 000,00 
  

2 D Dotacja na dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła Wielka - Strumień 600 60013 6620 133 000,00 

  

3 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 1 512 571,00   

4  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i leśnych – ul. 
Pasieczna w Zabłociu (FOGR) 600 60016 6050 365 000,00   

5 WPF 
Przebudowa odprowadzenia wody deszczowej z fragmentu ulicy 
Strażackiej w Zbytkowie wraz z przebudową drogi ( w ramach RFIL – 
środki własne) 

600 60016 6050 295 000,00   

6  Wprowadzenie organizacji ruchu w ciągu ulicy Młyńskiej 600 60016 6050 50 000,00   

7 FM Projekt i budowa progów zwalniających na ulicy Wspólnej w ramach 
Funduszu Mieszkańców 600 60016 6050 15 019,20   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 1



8 FS Budowa progów zwalniających wraz z niezbędnym oznakowaniem na 
ulicy Wspólnej w ramach FS Zbytków 600 60016 6050 4 000,00   

9  Przebudowa i budowa wiat przystankowych na terenie gminy Strumień 600 60095 6050 80 000,00   

10  Modernizacja placów zabaw w gminie Strumień 700 70005 6050 50 000,00   

11  Rewitalizacja terenu kaflarni w Strumieniu 700 70005 6050 280 000,00   

12 FS Zakup namiotu imprezowego w ramach FS Zbytków 700 70005 6060 22 100,00   

13  Zakup nieruchomości w Strumieniu 700 70005 6060 80 000,00   

14  Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy Strumień  700 70005 6060 30 000,00   

15 WPF Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy 
ul. 1 Maja w Strumieniu 700 70095 6050 40 000,00   

16 FS Poprawa nawierzchni przy Domu Pogrzebowym -wymiana kostki w 
ramach FS Pruchna 710 71035 6050 15 252,10   

17  Zakup oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych serwerów oraz 
urządzenia do zabezpieczenia sieci Internet 

750 75023 6060 29 000,00   

18  Dofinansowanie projektu budowy nowej siedziby dla KPP w 
Cieszynie  754 75404 6170 12 750,00   

19 FS Budowa wiaty przy OSP Bąków w ramach FS Bąków 754 75412 6050 46 752,10   

20 FS Termomodernizacja wieży strażackiej wraz z pomalowaniem klatki 
schodowej w ramach FS Pruchna 754 75412 6050 10 000,00   

21 D Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP 754 75412 6230 43 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 2



22 D Dofinansowanie zakupu toru dla MDP dla OSP Drogomyśl 754 75412 6230 6 500,00   

23 D/FM Dofinansowanie zakupu specjalistycznej pralki i środków piorących 
dla OSP Strumień w ramach Funduszu Mieszkańców 754 75412 6230 23 800,00   

24 WPF Przebudowa pomieszczeń gospodarczych i zmiana sposobu 
użytkowania na punkt wydawania posiłków w budynku ZSP Zabłocie 801 80101 6050 150 000,00   

25  Rozbudowa budynku ZSP Bąków dokumentacja techniczna 801 80101 6050 150 000,00   

26  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zabłociu przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 801 80101 6050 50 000,00   

27 WPF Termomodernizacja ZSP w Pruchnej 801 80101 6057 2 410 000,00 2 410 000,00 2 410 000,00 

28  Zakup i montaż wind w Przedszkolu w Strumieniu 801 80148 6050 130 000,00   

29  Dostawa wraz z montażem pieca konwekcyjno-parowego wraz z 
robotami towarzyszącymi w Przedszkolu w Strumieniu 801 80148 6050 57 000,00   

30 WPF Przebudowa budynku ośrodka zdrowia w Drogomyślu w ramach 
środków RFIL 851 85195 6050 560 000,00   

6057 83 300,00 83 300,00 83 300,00 
31 WPF Usługi społeczne w Gminie Strumień 853 85395 

6059 7 840,00 7 840,00  

32  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 4 000,00   

33 WPF Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu w 
ramach środków RFIL 900 90001 6050 200 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 3



34  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu, 
kanalizacji w Bąkowie oraz ul. Nowej w Strumieniu - - w ramach 
RFIL (VAT) 

900 90001 6050 130 000,00   

35 WPF 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie – etap III 
RFIL 

900 90001 6050 300 000,00   

36 WPF Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Strumieniu wraz z 
przebudową sieci kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej w 
rejonie ulic Nowej, Granicznej oraz Ks. Londzina w Strumieniu - RFIL 

900 90001 6050 200 000,00   

37 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 400 000,00   

38 WPF Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
ciepłowniczej 900 90001 6050 200 000,00   

6050 200 000,00   
39 WPF Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 

Strumień 900 90001 
6057 549 177,57 549 177,57 549 177,57 

6050 29 001,38   

6057 690 730,35 690 730,35 690 730,35 40 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie – etap II 900 90001 

6059 644 801,55 644 801,55  

41 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych 900 90005 6230 30 000,00   

42 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie wymiany 
źródeł ciepła 900 90005 6230 400 000,00   

43 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych-      Wymiana źródeł ciepła w 
budynkach  

900 90005 6210 250 000,00   

44  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 100 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 4



45 FS Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego ulicy 
Kalinowej - FS Drogomyśl 900 90015 6050 16 000,00   

46 FS Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego ulicy 
Jaworowej - FS Drogomyśl 900 90015 6050 16 000,00 

  

47 FS Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Jagodowej - FS Drogomyślu 900 90015 6050 13 500,00 
  

48 FS Projekt na lampy ulicy Cichej - FS Pruchna 900 90015 6050 9 500,00 
  

49 FS Dokończenie realizacji oświetlenia na skrzyżowaniu ulicy Nowy Świat 
z ulicą Poprzeczną i Uroczą - FS Pruchna 900 90015 6050 5 500,00 

  

50 FS Wykonanie oświetlenia ulicy Stokrotek - FS Zabłocie 900 90015 6050 46 752,10 
  

51 FS Przygotowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
ulicy Ks. Ludwika Kojzara - FS Zbytków 900 90015 6050 19 500,00 

  
6050 6 300,00   

6057 43 905,43 43 905,43 43 905,43 52 WPF Ścieżka wiedzy i zdrowia na drogomyskim trakcie 921 92195 

6059 38 794,57 38 794,57  

53 FS Kontynuacja zagospodarowania terenu przy LKS :Orzeł" Zabłocie - FS 
Zabłocie 926 92601 6050 15 755,45   

 
Razem 11 351 602,80 4 468 549,47 3 777 113,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI.267.2021 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 Załącznik Nr 9   
do Uchwały  Rady Miejskiej Strumienia    
Nr XXVI.220.2020    
z dnia 29  grudnia 2020 r.   

     

 
Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 

roku 

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury                       
      

lp Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 851 85154 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury MGOK w 
Strumieniu 

 307 922,60 

2 851 85154 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury MBP w 
Strumieniu 

 7 000,00 

3 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-MGOK w 
Strumieniu 

996 621,40 

5 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-MBP w 
Strumieniu 

 507 190,00 

    Razem 1 818 734,00 

I.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu  budżetowego 
      

lp Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 700 70004 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego-
ZGKiM w Strumieniu 

 1 450 000,70 

    Razem 1 450 000,70 

I.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, porozumień 

      
lp Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 010 01095 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 1



2 600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 180 000,00 

3 600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

335 000,00 

4 801 80101 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 

5 851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 13 044,00 

6 852 85205 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 16 759,00 

7 855 85516 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 18 000,00 

    Razem 587  803,00 

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, porozumień 
      

lp Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 600 60013 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na odstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 133 000,00 

    Razem 133 000,00 

I.5. Planowane dotacje celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 
      

lp Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 2



1 900 90005 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - 
Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
komunalnych 

 250 000,00 

    Razem 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI.267.2021 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Załącznik Nr 10     
do Uchwały Nr XXVI.220.2020  
Rady Miejskiej w Strumieniu   
z dnia 29 grudnia 2020 r.   

      
DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY W ROKU 2021  
      

I.1 Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
      

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota dotacji 

 Dział Rozdział § Treść  
1 2 3 4  5 
1 10 o1009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych-(dotacja do Spółki Wodnej 
na odtworzenie i czyszczenie rowów) 

30 000,00 

2 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (OSP) 

178 000,00 

3 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków- COGITO) 

194 400,00 

4 921 92195 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

12 500,00 

5 926 92695 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

7 500,00 

6 926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (kluby sportowe) 

197 500,00 

      
 Ogółem   619 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 1



I.2 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty  
      

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota dotacji 
 Dział Rozdział § Treść  

1 2 3 4  5 
1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole 

Twórcze "ToTu" w Strumieniu 
255 000,00 

2 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 
Przedszkole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej  

785 400,00 

3 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole 
Twórcze "ToTu" w Strumieniu 

700 000,00 

4 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 
Przedszkole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej  

80 000,00 

5 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole 
Twórcze "ToTu" w Strumieniu 

115 000,00 

6 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 
Przedszkole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej  

17 500,00 

 Ogółem   1 952 900,00 

I.3 Dotacje celowe   z budżetu  na zadania inwestycyjne  
      

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota dotacji 
 Dział Rozdział § Treść  
1 2 3 4  5 
1 754 75412 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie 
zakup sprzętu dla  jednostek OSP 

43 500,00 

2 754 75412 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie 
zakup toru dla MDP dla  OSP Drogomyśl 

6 500,00 

3 754 75412 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie 
zakup sprzętu dla  jednostek OSP Strumień w ramach Funduszu Mieszkańców 

23 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 2



4 900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie 
demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych 

30 000,00 

5 900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie 
wymiany źródeł ciepła 

400 000,00 

 Ogółem   503 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7B6DDE-1C4B-47EA-97C7-4CAE83275867. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

